АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля  2013 года

№ 1259
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 15.05.2012 №1637
С целью устранения допущенных технических ошибок п о с т а н о в –

л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 15.05.2012 №1637 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям коммунального комплекса города Димитровграда Ульяновской области на компенсацию процентной ставки по займам (кредитам) на возмещение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы – природный газ, электрическую энергию» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В приложении №1 к постановлению:

1.1.1.Часть 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2.Размер субсидии организациям коммунального комплекса города на компенсацию процентной ставки по займам (кредитам), открытым в период 2011 – 2013 годов на возмещение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы – природный газ, электрическую энергию (далее – субсидии), определяется исходя из подлежащей уплате в 2011 – 2013 годах организацией коммунального комплекса города сумме процентов за пользование целевым займом (кредитом), полученным организациями коммунального комплекса на возмещение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы – природный газ, электрическую энергию перед поставщиками природного газа и электрической энергии, превышающей задолженность в совокупности товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов либо выбранных собственниками помещений в многоквартирном доме управляющих организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории города, за потребленный ресурс (горячее водоснабжение, тепловая энергия) перед данной организацией коммунального комплекса,  исходя из размера процентной ставки, но не более 19 % годовых.»;
1.1.2.В абзаце 3 пункта г) части 3 статьи 3 слова «датированный не ранее, чем за 30 дней до дня подачи заявления» исключить;

1.1.3.В абзаце 2 пункта е) части 3 статьи 3 слова «датированный не ранее, чем за 30 дней до дня подачи заявления» исключить.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Глава Администрации города                                                            А.Н.Комаров
Изм в 1637